

HM Holding Mariager ApS

Randersvej 23, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 42 32 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

Hans Helt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM Holding Mariager ApS Randersvej 23 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 42 32 53
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Helt Møller, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Mariager Containerservice ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.249 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.215 kr. mod 543.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.249	-7.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.290	550.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.380	-1.494
Resultat før skat	119.661	541.720
Skat af årets resultat	4.554	1.562
Årets resultat	124.215	543.282
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.290	550.147
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-130.475	-154.865
Disponeret i alt	124.215	543.282

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.711.650	1.771.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.711.650	1.771.360
Anlægsaktiver i alt	1.711.650	1.771.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.412	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.132	179.366
Tilgodehavender i alt	93.544	179.366
Likvide beholdninger	98.590	26.002
Omsætningsaktiver i alt	192.134	205.368
Aktiver i alt	1.903.784	1.976.728

Balance 30. juni

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.444.356	1.304.066
Overført resultat	2.790	133.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.761.546</u>	<u>1.750.332</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>52.578</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.578</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	84	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.307
Selskabsskat	0	119.034
Anden gæld	<u>89.576</u>	<u>52.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.660</u>	<u>226.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.238</u>	<u>226.396</u>
Passiver i alt	<u>1.903.784</u>	<u>1.976.728</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.304.066	133.265	113.000	1.750.331
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	140.290	-130.475	114.400	124.215
	200.000	1.444.356	2.790	114.400	1.761.546

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.148	0
Andre finansielle omkostninger	1.232	1.494
	11.380	1.494

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2021	267.294	267.294
Kostpris 30. juni 2022	267.294	267.294
Opskrivninger 1. juli 2021	1.504.066	953.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.290	550.147
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	1.444.356	1.504.066
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.711.650	1.771.360

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Mariager Containerservice ApS	Mariager	100 %

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	52.662	84	52.578	0
	52.662	84	52.578	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabet Mariager Containerservice ApS. Sikkerheden omfatter ethvert mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Mariager Containerservice ApS. Det samlede engagement andrager pr. 30. juni 2022 t.kr. 0.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
